PAGE

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»__________2017 года №_____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 6 раздела II Положения

о Министерстве культуры Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай

от 20 июля 2006 года № 172
Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
В пункте 6 раздела II Положения о Министерстве культуры Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 20 июля 2006 года № 172 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 34 (40);  2008, № 48 (54), № 50 (56), № 51 (57); 2009, № 58 (64); 2011, № 79 (85), № 84 (90); 2013, № 101 (107), № 107 (113); 2014, № 111 (117), № 114 (120), № 115 (121), № 119 (125); 2015, № 122 (128), № 123(129), № 130 (136), официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 24 января), подпункты 6.14.1, 6.17, 6.18 признать утратившими силу.
    Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай                                                              А.В. Бердников